
Až mě zachráníš

Anna K.

Poslouchej jak spolu zní
Ty slyšíš moje srdce já poslouchám tvý
Až zapálíš co se dá
Zůstanem spolu už nás nikdo nehledá
Jenom láska ti otvírá můj svět

Když mě zachráníš, až tě poznám blíž
Když tě objímám nejsi sám, nejsi sám

Schovávej si u mě svý
Vzpomínky na bolest i chvíle ke štěstí
Až zapálíš co se dá
Zůstanem spolu už nás nikdo nehledá
Jenom láska ti otvírá můj svět
Jenom láska ti otvírá můj svět

Když mě zachráníš, až tě poznám blíž
Když tě objímám nejsi sám
Když mě zachráníš, až mě poznáš blíž
Když mě objímáš nejsi sám, nejsi sám

Když mě zachráníš, až mě poznáš blíž
Když tě objímám nejsi sám

Až zapálíš co se dá
Zůstanem spolu už nás nikdo nehledá
Jenom láska ti otvírá můj svět

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

